
Dejgidi ludi mladi godini

Toše Proeski

Дејгиди, луди млади години
Летнавте како сиви гулаби

Барем се ерген, мамо исшетав
Низ таа влашка земја, богата

Влаинки моми, мамо заљубив
И кара влашки мамо невести
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